ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Конкурсной комиссии аппарата управления

публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер»

(ПАО «ТрансКонтейнер»), проведенного

в очной форме

«18» декабря 2024 года                                                                                № 54.1/КК

Москва

Присутствовали:

Состав Конкурсной комиссии – 9 человек. Приняли участие 7 человек. Кворум

имеется.

          Вопрос №1.

Подведение итогов переторжки запроса предложений в электронной форме

по предмету закупки: «Оказание услуг по охране объектов филиала

ПАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге: контейнерного

терминала Первая Речка; объекта незавершенного капитального строительства

«ТЛЦ «Угловая».

Номер закупки: ЗПэ-НКПДВЖД-24-0009

По повестке дня заседания:

1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы

Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной

железной дороге (Протокол № 10/ПРГ заседания, состоявшегося 11 декабря 2024

г.).

2. К установленному приглашением к переторжке сроку поступило 2 (две)

заявки от следующих претендентов:

Претендент №1
Регистрационный номер заявки: 36372

Дата и время подачи заявки: 09.12.2024 04:34

Цена договора, в

Первоначальное

предложение

Окончательное предложение

36 847 104,00 36 777 104,00

ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«ТРАНСКОНТЕЙНЕР» (ПАО «ТрансКонтейнер»)

ПРОТОКОЛ

2

рублях без учета НДС:

Претендент №2
Регистрационный номер заявки: 36373

Дата и время подачи заявки: 09.12.2024 05:58

Цена договора, в

рублях без учета НДС:

Первоначальное

предложение

Окончательное предложение

43 041 600,00 42 041 600,00

3. На основании подпункта 3.7.7 пункта 3.7 документации о закупке

участник закупки, получивший приглашение на переторжку, имеет возможность

не участвовать в переторжке, в этом случае его заявка остается действующей в

неизменном виде:

Претендент № 3

Номер заявки при регистрации: 1687078

Дата и время подачи заявки: 13.11.2024 22:34

 Первоначальное предложение

Цена договора, в рублях без учета

НДС:
43 040 631,94

4. Переторжку по запросу предложений в электронной форме

№ ЗПэ-НКПДВЖД-24-0009 признать состоявшейся на основании подпункта

3.7.7 пункта 3.7 документации о закупке и Заявкам участников присвоить

следующие порядковые номера:

Номер

заявки
Наименование претендента

Цена договора, в

рублях без учета НДС

Количест

во баллов

Порядко

вый

номер

36372 Претендент №1 36 777 104,00 3 1

36373 Претендент №2 42 041 600,00 2,4 2

1687078 Претендент №3 43 040 631,94 1,8 3

5. В соответствии с подпунктом 3.6.9 пункта 3.6 документации о закупке

признать победителем запроса предложений в электронной форме

№ ЗПэ-НКПДВЖД-24-0009  Претендента №1 с ценой договора 36 777 104,00

(тридцать шесть миллионов семьсот семьдесят семь тысяч сто четыре) рубля 00

копеек с учетом всех налогов (кроме НДС).

6. Поручить директору филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на

Дальневосточной железной дороге:

6.1. уведомить Претендента №1 о принятом Конкурсной комиссией

ПАО «ТрансКонтейнер» решении;

3

6.2. обеспечить в установленном порядке заключение договора с

Претендентом №1 на условиях, определенных документацией о закупке и

заявкой победителя.

Решение принято единогласно.

Протокол заседания Конкурсной комиссии аппарата управления публичного

акционерного общества «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»), составлен

18 декабря 2024 года и подписан «19» декабря 2024 года.

Выписка верна

Секретарь Комиссии